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Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

SP-42
Associação Desportiva Centro Olimpico 04/03/2008

03/03/2010
26/01/2009

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Esporte Clube Pinheiros 01/01/2024 31/12/2024SP-27

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

06/05/2006 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Arremesso do Peso 6/F São Caetano do S 10,74

06/05/2006 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Disco 9/F São Caetano do S 25,40

06/05/2006 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Martelo 3/F São Caetano do S 34,44

20/05/2006 3º Etapa Campeonato Paulista de Lançament Arremesso do Peso 3/F São Caetano do S 11,90

20/05/2006 3º Etapa Campeonato Paulista de Lançament Lançamento do Disco 5/F São Caetano do S 28,96

20/05/2006 3º Etapa Campeonato Paulista de Lançament Lançamento do Martelo 2/F São Caetano do S 37,69

10/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Arremesso do Peso 16/F São Paulo 09,90

10/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Lançamento do Disco 15/F São Paulo 33,31

10/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Lançamento do Martelo 9/F São Paulo 31,01

25/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Menores Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 43,09

25/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Menores Lançamento do Disco 13/F São Paulo 28,45

25/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Menores Arremesso do Peso 9/F São Paulo 11,97

22/07/2006 Torneio FPA Lançamentos, Saltos e Veloci Lançamento do Martelo 2/F São Caetano do S 46,73

13/08/2006 8º Torneio FPA Mirim e Menor Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 49,93

09/09/2006 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 4/F Fortaleza 54,01

25/11/2006 Campeonato Paulista Escolar 1ª ETAPA Arremesso do Peso 1/F São Paulo 14,05

03/02/2007 1º Campeonato Paulista de Lançamentos e A Arremesso do Peso 2/F São Caetano do S 14,53

03/02/2007 1º Campeonato Paulista de Lançamentos e A Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 47,75

24/02/2007 2ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançame Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 47,70

03/03/2007 3ª Etapa Camp. Paulista de Lançamentos e Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 50,17

03/03/2007 3ª Etapa Camp. Paulista de Lançamentos e Arremesso do Peso 4/F São Caetano do S 14,84

10/03/2007 1ª Etapa do Circuito Mais Esporte Arremesso do Peso 3/F São Paulo 15,00

17/03/2007 4ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançam Arremesso do Peso 2/F São Caetano do S 15,54

17/03/2007 4ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançame Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 55,47

24/03/2007 1ª Etapa - Circuito Estadual Pré-Mirim, Mir Lançamento do Disco 9/F São Caetano do S 32,38

14/04/2007 3º Torneio FPA Arremesso do Peso 2/F São Paulo 13,97

28/04/2007 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 52,11

29/04/2007 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Arremesso do Peso 7/F São Paulo 12,92

05/05/2007 4º Torneio FPA Aberto Arremesso do Peso 4/F São Paulo - SP 14,72

06/05/2007 4º Torneio FPA Aberto Lançamento do Martelo 1/F São Paulo - SP 51,11

09/05/2007 Campeonato Paulista de Lançamentos e Ar Lançamento do Martelo 1/F São Paulo - SP 50,58

12/05/2007 Campeonato Estadual de Menores / Dia M Lançamento do Martelo 1/F São Paulo - SP 56,62

13/05/2007 Campeonato Estadual de Menores / Dia Mu Arremesso do Peso 7/F São Paulo - SP 14,48

26/05/2007 5º Torneio FPA Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 55,59

27/05/2007 5º Torneio FPA Arremesso do Peso 3/F São Paulo 14,27

03/06/2007 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 6/F São Paulo 51,24

16/06/2007 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Arremesso do Peso 9/F São Paulo 14,80

16/06/2007 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 4/F São Paulo 56,39

08/03/2008 1ª Etapa do Campeonato de Lançamentos e Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 59,60

05/04/2008 2ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 58,50

19/04/2008 3ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 60,23

26/04/2008 3º Torneio FPA - Adulto, Juvenil e Menor Lançamento do Martelo 2/F Praia Grande 55,77
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03/05/2008 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lança Lançamento do Disco 5/F São Paulo 40,88

03/05/2008 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 55,50

17/05/2008 5º Torneio FPA Lançamento do Disco 7/F Praia Grande 38,41

17/05/2008 5º Torneio FPA Lançamento do Martelo 2/F Praia Grande 54,05

24/05/2008 Campeonato Estadual Caixa Juvenil Lançamento do Disco 7/F São José do Rio P 33,77

24/05/2008 Campeonato Estadual Caixa Juvenil Lançamento do Martelo 1/F São José do Rio P 64,07

31/05/2008 Campeonato Estadual CAIXA Sub-23 Lançamento do Martelo 3/F São Paulo - SP 51,67

08/06/2008 6º Torneio FPA Lançamento do Martelo 4/F São Paulo 54,39

14/06/2008 IX Trófeu Irmãos Toniello Lançamento do Martelo 1/F Sertãozinho 60,58

22/06/2008 Campeonato Brasileiros CAIXA de Atleti Lançamento do Martelo 1/D Rio de Janeiro - R 63,89

25/06/2008 XXVII Troféu  Brasil Caixa 2008 Lançamento do Martelo 6/Q São Paulo 56,06

26/06/2008 XXVII Troféu  Brasil Caixa 2008 Lançamento do Martelo 9/F São Paulo 52,91

18/07/2008 2ª Tentativa de Índice Olímpico Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 55,09

09/08/2008 7º Torneio FPA - São Paulo Lançamento do Martelo 3/F São Paulo 53,19

05/09/2008 III Campeonato Sul - Americano Sub-23 - 200 Lançamento do Martelo 2/F Lima - PER 56,30

12/09/2008 Campeonato Estadual Caixa de Adultos Lançamento do Martelo 3/F São Paulo 56,38

24/10/2008 Campeonato Brasileiros CAIXA de Atleti Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 55,90

14/02/2009 3° JP SPORTS THROWS - 3ª Etapa Lançamento do Martelo 4/F Sao Caetano do S 55,26

15/03/2009 1ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançam Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 63,66

28/03/2009 1º Torneio FPA Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 57,86

18/04/2009 3º Torneio FPA Lançamento do Martelo 3/F São Paulo 58,60

18/04/2009 3º Torneio FPA Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 65,23

25/04/2009 4º Torneio FPA e Campeonato Estaduais C Lançamento do Martelo 1/F Piracicaba 66,72

01/05/2009 Trofeu Estado de Sao Paulo Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 58,60

10/05/2009 Campeonato Paulista de Lançamento e Ar Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 64,82

23/05/2009 14º Troféu Adhemar Ferreira da Silva Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 59,18

30/05/2009 XXVIII Troféu Brasil Caixa de Atletismo - 1ª E Lançamento do Martelo 2/F Bragança Paulis 62,77

30/05/2009 XXVIII Troféu Brasil Caixa de Atletismo - 1ª E Lançamento do Martelo 2/Q Bragança Paulis 62,43

20/06/2009 Campeonato Sulamericano de Atletismo Ma Lançamento do Martelo 7/F Lima  - Peru 60,38

27/06/2009 4ª Etapa do Campeonato de lançamentos e Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 64,66

12/07/2009 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 1/F Uberlândia 66,42

25/07/2009 Campeonatos Sul-Americanos Caixa de At Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 64,98

31/07/2009 Campeonato Pan Americano Junior 2009 Lançamento do Martelo 4/F Porto Espanha - T 65,37

08/08/2009 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 55,75

14/08/2009 Olimpiadas Universitarias Jubs 2009 Lançamento do Martelo 1/F Fortaleza - CE 55,24

14/08/2009 Olimpiadas Universitarias Jubs 2009 Lançamento do Disco 5/F Fortaleza - CE 40,60

29/01/2010 Torneio FPA/CNEE Lançamento do Martelo 4/F Bragança Paulis 55,25

26/02/2010 I Festival Meio Fundo, Arremesso e Lançamen Lançamento do Martelo 1/F Rio de Janeiro 54,39

14/03/2010 1º Troféu JP Sports de Lançamentos e Arrem Lançamento do Martelo 1/F São Caetano do S 56,82

22/03/2010 Jogos Sul-Americanos 2010 / Campeonato S Lançamento do Martelo 1/F Medellín - Colômbi 61,17

27/03/2010 I Campeonato Paulista de Lançamento e Arr Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 60,27

24/04/2010 Meeting de Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo 2/F Novo Mesto - SL 62,82

16/05/2010 GP Internacional Caixa Unifor de Atletismo Lançamento do Martelo 8/F Fortaleza - CE 61,81

19/05/2010 GP Internacional Caixa Governo do Para de Lançamento do Martelo 7/F Belem 62,28

23/05/2010 GP Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 8/F Rio de Janeiro 61,92

29/06/2010 Meeting de Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo 2/F Novo Mesto - SL 67,17

09/07/2010 Meeting de Rijeka - HRV Lançamento do Martelo 2/Ex Rijeka - HRV 65,82

31/07/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 62,46

15/08/2010 Torneio Menor e Adulto Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 61,63

21/08/2010 Campeonato Estadual Caixa de Adulto Lançamento do Martelo 2/F Sao Paulo 60,73

04/09/2010 IV Torneio FPA Lançamento do Martelo 1/F Sao Paulo 63,47

15/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 1/Q/2 Sao Paulo 63,13

16/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F Sao Paulo 62,60

12/03/2011 II Campeonato FPA de Lançamentos e Arrem Lançamento do Martelo 2/F São Caetano do S 61,82

19/03/2011 III Campeonato FPA de lançamentos e Arrem Lançamento do Martelo 1/F Sao Paulo 64,55

25/03/2011 I Torneio FPA Lançamento do Martelo 1/F Sao Paulo 65,65
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23/04/2011 V Campeonato FPA de Lançamento e Arre Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 66,14

30/04/2011 VI Torneio FPA Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 65,00

13/05/2011 VI Campeonato FPA de Lançamentos e Arr Lançamento do Martelo 2/F São Caetano do S 65,14

18/05/2011 GP Internacional Caixa Sesi de Atletismo Lançamento do Martelo 7/F Uberlândia 67,80

22/05/2011 GP Internacional Caixa São Paulo de Atleti Lançamento do Martelo 7/F São Paulo 66,46

26/05/2011 GP Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 7/F Rio de Janeiro 65,63

29/05/2011 15º Trofeu Adhemar Ferreira da Silva Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 67,47

02/06/2011 Campeonato Sul-Americano 2011 Lançamento do Martelo 3/F Buenos Aires - A 66,85

20/06/2011 Meeting Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo 2/F Novo Mesto - SL 66,31

28/06/2011 Meeting Velenje - SLO Lançamento do Martelo 11/F Velenje - SLO 68,04

30/06/2011 26º Memorial Bruno Marchi Lançamento do Martelo 3/F Gorizia - ITA 69,06

06/07/2011 Meeting de Maribor Lançamento do Martelo 3/F Maribo - SLO 68,75

04/08/2011 XXX Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 67,81

13/08/2011 Campeonato Estadual Caixa Sub-23 Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 65,13

26/08/2011 VI Campeonato FPA de Lançamento e Arre Lançamento do Martelo 1/F Sao Paulo 66,91

08/10/2011 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atlet Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 62,31

05/05/2012 Torneio FPA Juvenil e Adulto Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 59,95

13/05/2012 GP Internacional Caixa Sesi de Atletismo Lançamento do Martelo 5/F Uberlandia - MG 60,62

16/05/2012 GP Internacional Caixa Sao Paulo de Atleti Lançamento do Martelo 6/F Sao Paulo - SP 61,07

19/05/2012 GP Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 8/F Rio de Janeiro - R 63,02

02/06/2012 Campeonato FPA de Lançamento Lançamento do Martelo 2/F Sao Paulo - SP 61,31

27/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/Q/1 Sao Paulo - SP 61,17

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F Sao Paulo - SP 63,42

08/09/2012 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo S Lançamento do Martelo 1/F Maringa - PR 61,90

22/09/2012 Campeonatos Sul-Americano Caixa de Atl Lançamento do Martelo 1/F Sao Paulo 63,20

23/02/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arre Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 62,60

02/03/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arre Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 64,06

16/03/2013 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 65,62

06/04/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arre Lançamento do Martelo 1/F/N Sao Paulo 66,42

04/05/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arre Lançamento do Martelo 1/F Campinas 67,56

05/05/2013 17º Trofeu Adhemar Ferreira da Silva de At Lançamento do Disco 6/F São Paulo 40,08

05/05/2013 17º Trofeu Adhemar Ferreira da Silva de At Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 65,13

12/05/2013 GP Brasil Caixa de Atletismo Belém Lançamento do Martelo 7/F/1 Belém 64,27

06/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/Q/2 São Paulo 66,41

06/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F/1 São Paulo 66,63

06/07/2013 Campeonato Sul-Americano de Atletismo A Lançamento do Martelo 3/F/0 Cartagena - COL 66,25

14/09/2013 Campeonato Estadual Adulto Lançamento do Martelo 1/F Campinas 64,02

08/03/2014 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 62,82

14/03/2014 Jogos Sul-Americanos Lançamento do Martelo 7/F Santiago 62,90

05/04/2014 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 66,48

18/04/2014 Domzale Meeting Lançamento do Martelo 1/F Domzale 69,17

04/05/2014 Kolo Hals Lançamento do Martelo 2/F Varazdin 66,12

18/05/2014 Ptuj Meeting Lançamento do Martelo 2/F Ptuj 69,76

24/05/2014 Slovenska Bistrica Meeting 2014 Lançamento do Martelo 4/F Slovenska Bistr 68,87

30/05/2014 Atletski Klub Novo Mesto Lançamento do Martelo 1/F Petek 67,67

04/06/2014 Meetting Zenica Lançamento do Martelo 2/F Zenica 67,92

08/06/2014 2º Mednarodni Meeting Lançamento do Martelo 2/F Maribor 67,67

01/07/2014 19th EA Classic Meeting Lançamento do Martelo 10/F Velenje 69,44

09/07/2014 Mednarodni Meeting Maribor 2014 Lançamento do Martelo 2/F Maribor 71,62

01/08/2014 Campeonatos Ibero Americanos de Atlet Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 70,81

24/08/2014 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo 2/F São Bernardo do C 71,93

14/09/2014 Campeonato Estadual Caixa de Adulto Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 70,33

09/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F São Paulo 70,64

09/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 2/Q São Paulo 66,04

21/03/2015 Zimski Miting V Suvanju Krogle In Lançamento do Martelo 2/F Domzale 67,79

12/04/2015 Meeting Domzale Open in Mladi UPI Lançamento do Martelo 2/F Domzale 70,79
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02/05/2015 Campeonato Paulista Menor, Juvenil e Adu Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 70,45

09/05/2015 Torneio RS de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F Porto Alegre 71,76

14/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F São Bernardo do C 70,80

14/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 1/Q/2 São Bernardo do C 69,42

30/05/2015 6ª Etapa do Campeonato Paulista Adulto, Ju Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 73,54

14/06/2015 Campeonato Sul-Americano Adulto Lançamento do Martelo 2/F Lima 69,82

01/07/2015 20. Mednarodni Miting - EA Classic Lançamento do Martelo 2/F Velenje 70,79

04/07/2015 Miting V Metih Lançamento do Martelo 2/F Celje 71,14

22/07/2015 Jogos Pan-Americanos de Toronto 2015 Lançamento do Martelo 5/F Toronto 72,72

12/03/2016 1ª Etapa Campeonato FPA Adulto, Sub-20 e Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,17

23/04/2016 INTERNATIONAL ATHLETICS MEETING " Lançamento do Martelo 2/F Bled 70,61

14/05/2016 Ibero Americanos CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 3/F Rio de Janeiro 71,69

25/05/2016 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 71,25

05/06/2016 Campeonato Estadual CAIXA de Atletismo A Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,87

30/06/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F Sao Bernardo do C 70,05

30/06/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 1/Q/B Sao Bernardo do C 69,40

15/02/2017 I Torneio Valdir Jose Barbanti Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 70,32

12/03/2017 Etapa Regional (Grande SP/ São Jose dos C Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 74,35

25/03/2017 Circuito Ouro 2ª Etapa/Desafio Brasil 1ª Eta Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 72,66

01/04/2017 GP Sul-Americano Alejandra Garcia Lançamento do Martelo 2/F Buenos Aires 73,65

23/04/2017 CIRCUITO PRATA 1ª ETAPA Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,74

03/05/2017 Circuito Ouro 4ª Etapa Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 73,49

13/05/2017 Circuito Ouro 6ª Etapa Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 71,80

21/05/2017 Etapa Regional Campeonato Estadual Adul Lançamento do Martelo 1/F Campinas 71,73

09/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F São Bernardo do C 73,31

24/06/2017 Campeonatos Sul-Americanos de Atletismo A Lançamento do Martelo 3/F Assunção 71,38

01/07/2017 Desafio Brasil - 2ª Etapa/Circuito Prata FPA Lançamento do Martelo 2/F São Bernardo do C 71,95

09/07/2017 1º Torneio CRIA LAVRAS de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F Lavras 70,28

16/07/2017 Campeonato Estadual Adulto - Etapa Fi Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo d 75,22

09/08/2017 Campeonato Mundial de Atletismo Lançamento do Martelo 12/Q/1 Londres 72,51

16/12/2017 IEMA-CAIXA Invitational 2017 3a. etapa Lançamento do Martelo 1/F São Caetano 68,65

18/03/2018 Torneio FPA Sub-20 e Adulto (Combinadas S Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 72,53

24/03/2018 II Torneio Valdir José Barbanti Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 71,75

14/04/2018 Grand Prix Sudamericano Orlando Guaita Lançamento do Martelo 2/F Santiago 68,84

23/05/2018 Zagreb Dinamo Zrinjevac 2018 Lançamento do Martelo 3/F Zagreb,CRO 71,05

26/05/2018 Mednarodni Miting Stepišnikov Memorial Lançamento do Martelo 3/F Slovenska Bistr 73,45

05/06/2018 XI Juegos Suramericanos Cochabamba 201 Lançamento do Martelo 5/F Cochabamba, BO 71,51

08/07/2018 Grande Prêmio Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 5/F Bragança Paulis 72,30

14/07/2018 Desafio Brasil Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 72,79

29/07/2018 Pojedinacno Prvenstvo Hrvatske Lançamento do Martelo 2/F Zagreb,CRO 72,74

14/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 2/F Bragança Paulis 72,16

24/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 72,47

29/03/2019 XVII Grand Prix Sudamericano Noemí Simon Lançamento do Martelo 3/F Concepición del U 72,37

31/03/2019 Grand Prix Sudamericano Hugo La Nasa Lançamento do Martelo 3/F Concepción del U 73,29

06/04/2019 XXXIX Grand Prix Sudamericano Orlando G Lançamento do Martelo 4/F Santiago, CHI 70,33

13/04/2019 Triton Invitationa Lançamento do Martelo 1/F San Diego, USA 72,20

19/04/2019 61st Annual Meeting SAC Relays Lançamento do Martelo 7/F Torrance,USA 73,51

28/04/2019 Grande Premio Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo 6/F Bragança Paulis 70,62

11/05/2019 Festival Bragança Paulista de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 72,27

26/05/2019 Campeonato Sul Americano de Adultos Lançamento do Martelo 3/F Lima,PER 72,51

09/06/2019 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 72,35

06/07/2019 Festival FCA Lançamento do Martelo 1/F Jaraguá do Sul 69,51

08/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 Lançamento do Martelo 6/F Lima, PER 73,25

25/08/2019 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 71,62

29/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 71,07

26/10/2019 7º Jogos Mundiais Militares Lançamento do Martelo 6/F Wuhan, CHN 68,11
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01/03/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,76

14/03/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 70,94

01/11/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 69,17

02/12/2020 12º Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo 1/F Campinas 69,35

10/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 66,01

17/04/2021 1ºTorneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 69,04

24/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 69,50

15/05/2021 5° Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo 2/F Praia Grande 67,13

30/05/2021 52º Campeonato Sul-Americano de Atleti Lançamento do Martelo 4/F Guayaquil, ECU 70,71

05/06/2021 6º Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 71,23

10/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 71,37

20/06/2021 I Meeting Internacional Rumo a Toquio Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 68,80

23/06/2021 II Meeting Internacional Rumo a Tóquio Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 72,23

27/06/2021 Campeonato Paulista de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 71,81

26/02/2022 2º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 68,64

05/03/2022 3º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,61

26/03/2022 4º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 70,34

01/04/2022 GPS Juan Carlos Zabala Lançamento do Martelo 3/F Concepción del U 73,81

03/04/2022 GPS Hugo Mario La Nasa Lançamento do Martelo 4/F Concepción del U 70,59

07/05/2022 6º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo 1/F Campinas 70,72

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - L Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 70,59

22/05/2022 XIX Campeonato Iberoamericano de Atleti Lançamento do Martelo 4/F La Nucía, ESP 72,24

29/05/2022 98º Campeonato Paulista Loterias Caixa de A Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 72,71

11/06/2022 8º Circuito Paulista Open - Adulto, Master e S Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 72,78

23/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d Lançamento do Martelo 1/F Rio de Janeiro 72,05

15/07/2022 World Athletics Championships Oregon 202 Lançamento do Martelo 14/Q/B Oregon, USA 71,27

24/09/2022 Troféu Bandeirantes Lançamento do Martelo 1/F Campinas 69,23

12/10/2022 XII Juegos Suramericanos ASU 2022 Lançamento do Martelo 4/F Asunción, PAR 70,54

12/03/2023 Troféu São Paulo Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 68,54

29/04/2023 4º Etapa - Circuito Paulista OPEN Lançamento do Martelo 1/F Campinas 68,67

05/05/2023 Troféu Adhemar Ferreira da Silva - Loterias C Lançamento do Martelo 1/F Bragança Paulis 70,37

21/05/2023 99º Campeonato Paulista Loterias Caixa de A Lançamento do Martelo 1/F/A São Paulo 71,44

03/06/2023 Campeonato Estadual Rio Loterias Caixa d Lançamento do Martelo 1/F Rio de Janeiro 67,95

07/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes Lançamento do Martelo 2/F Cuiabá 69,68

28/07/2023 Campeonato Sudamericanos de Atletismo d Lançamento do Martelo 4/F São Paulo 69,58

01/10/2023 Grand Prix Sudamericano Semana del Mar Lançamento do Martelo 3/F Mar del Plata - A 69,51

24/02/2024 2º Encontros de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F São Paulo 68,30

09/03/2024 1º Circuito Paulista OPEN de Atletismo Lançamento do Martelo 1/F São Bernardo do C 70,47

28/03/2024 Grand Prix Atletica Chilena Lançamento do Martelo 4/F Santiago de Chile 70,86

31/03/2024 Continental Tour Ciudad de Santiago Lançamento do Martelo 4/F Santiago de Chile 72,60

07/04/2024 Challenguer Hugo La Nasa Lançamento do Martelo 2/F Concepción del U 71,57

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

09/03/2024 1º Circuito Paulista OPEN de Atletismo Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,47

24/02/2024 2º Encontros de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 68,30

03/06/2023 Campeonato Estadual Rio Loterias Caixa de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo Rio de Janeiro 67,95

21/05/2023 99º Campeonato Paulista Loterias Caixa de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 71,44

05/05/2023 Troféu Adhemar Ferreira da Silva - Loterias Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo Bragança Paulista 70,37

29/04/2023 4º Etapa - Circuito Paulista OPEN Lançamento do Martelo Campinas 68,67

12/03/2023 Troféu São Paulo Lançamento do Martelo São Paulo 68,54

24/09/2022 Troféu Bandeirantes Lançamento do Martelo Campinas 69,23

23/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo Lançamento do Martelo Rio de Janeiro 72,05

11/06/2022 8º Circuito Paulista Open - Adulto, Master e Sub-20/18 Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 72,78
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29/05/2022 98º Campeonato Paulista Loterias Caixa de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 72,71

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - LOTERIAS CAIXA d Lançamento do Martelo Bragança Paulista 70,59

07/05/2022 6º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo Campinas 70,72

26/03/2022 4º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo São Paulo 70,34

05/03/2022 3º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,61

26/02/2022 2º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 68,64

27/06/2021 Campeonato Paulista de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 71,81

23/06/2021 II Meeting Internacional Rumo a Tóquio Lançamento do Martelo Bragança Paulista 72,23

20/06/2021 I Meeting Internacional Rumo a Toquio Lançamento do Martelo Bragança Paulista 68,80

10/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 71,37

05/06/2021 6º Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo São Paulo 71,23

24/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista Lançamento do Martelo Bragança Paulista 69,50

17/04/2021 1ºTorneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo Bragança Paulista 69,04

10/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 66,01

02/12/2020 12º Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo Campinas 69,35

01/11/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto Lançamento do Martelo Bragança Paulista 69,17

14/03/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 Lançamento do Martelo Bragança Paulista 70,94

01/03/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,76

29/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo Bragança Paulista 71,07

25/08/2019 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 71,62

06/07/2019 Festival FCA Lançamento do Martelo Jaraguá do Sul 69,51

09/06/2019 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 72,35

11/05/2019 Festival Bragança Paulista de Atletismo Lançamento do Martelo Bragança Paulista 72,27

13/04/2019 Triton Invitationa Lançamento do Martelo San Diego, USA 72,20

24/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 Lançamento do Martelo Bragança Paulista 72,47

14/07/2018 Desafio Brasil Lançamento do Martelo Bragança Paulista 72,79

24/03/2018 II Torneio Valdir José Barbanti Lançamento do Martelo São Paulo 71,75

18/03/2018 Torneio FPA Sub-20 e Adulto (Combinadas Sub-18, 20 e Adult Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 72,53

16/12/2017 IEMA-CAIXA Invitational 2017 3a. etapa Lançamento do Martelo São Caetano 68,65

16/07/2017 Campeonato Estadual Adulto - Etapa Final Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 75,22

09/07/2017 1º Torneio CRIA LAVRAS de Atletismo Lançamento do Martelo Lavras 70,28

21/05/2017 Etapa Regional Campeonato Estadual Adulto e SUB-20 Lançamento do Martelo Campinas 71,73

13/05/2017 Circuito Ouro 6ª Etapa Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 71,80

03/05/2017 Circuito Ouro 4ª Etapa Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 73,49

23/04/2017 CIRCUITO PRATA 1ª ETAPA Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,74

25/03/2017 Circuito Ouro 2ª Etapa/Desafio Brasil 1ª Etapa Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 72,66

12/03/2017 Etapa Regional (Grande SP/ São Jose dos Campos) Adulto e S Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 74,35

15/02/2017 I Torneio Valdir Jose Barbanti Lançamento do Martelo São Paulo 70,32

05/06/2016 Campeonato Estadual CAIXA de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,87

25/05/2016 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 71,25

12/03/2016 1ª Etapa Campeonato FPA Adulto, Sub-20 e Sub-18 Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,17

30/05/2015 6ª Etapa do Campeonato Paulista Adulto, Juvenil e Menor Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 73,54

09/05/2015 Torneio RS de Atletismo Lançamento do Martelo Porto Alegre 71,76

02/05/2015 Campeonato Paulista Menor, Juvenil e Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 70,45

14/09/2014 Campeonato Estadual Caixa de Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 70,33

30/05/2014 Atletski Klub Novo Mesto Lançamento do Martelo Petek 67,67

18/04/2014 Domzale Meeting Lançamento do Martelo Domzale 69,17

14/09/2013 Campeonato Estadual Adulto Lançamento do Martelo Campinas 64,02

04/05/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo Campinas 67,56

06/04/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo Sao Paulo 66,42

16/03/2013 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 65,62

02/03/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arremessos Lançamento do Martelo São Paulo 64,06

23/02/2013 Campeonato FPA de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo São Paulo 62,60

Sistema de Controle Técnico



08/05/2024CBAT - Confederação Brasileira de Atletismo

7 9
/

Emissão : 

Página : 
Curriculum do Atleta

Periodo de Consulta do Curriculum : 01/01/1900  à  08/05/2024

Medalha de Ouro

22/09/2012 Campeonatos Sul-Americano Caixa de Atletismo Sub-23 Lançamento do Martelo Sao Paulo 63,20

08/09/2012 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo Sub-23 Lançamento do Martelo Maringa - PR 61,90

08/10/2011 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atletismo SUB-23 Lançamento do Martelo São Paulo 62,31

26/08/2011 VI Campeonato FPA de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo Sao Paulo 66,91

13/08/2011 Campeonato Estadual Caixa Sub-23 Lançamento do Martelo São Paulo 65,13

04/08/2011 XXX Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 67,81

30/04/2011 VI Torneio FPA Lançamento do Martelo São Paulo 65,00

23/04/2011 V Campeonato FPA de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo São Paulo 66,14

25/03/2011 I Torneio FPA Lançamento do Martelo Sao Paulo 65,65

19/03/2011 III Campeonato FPA de lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo Sao Paulo 64,55

04/09/2010 IV Torneio FPA Lançamento do Martelo Sao Paulo 63,47

31/07/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Sub-23 Lançamento do Martelo São Paulo 62,46

27/03/2010 I Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo Bragança Paulista 60,27

22/03/2010 Jogos Sul-Americanos 2010 / Campeonato Sul-Americano de A Lançamento do Martelo Medellín - Colômbia 61,17

14/03/2010 1º Troféu JP Sports de Lançamentos e Arremessos Lançamento do Martelo São Caetano do Sul 56,82

26/02/2010 I Festival Meio Fundo, Arremesso e Lançamento Lançamento do Martelo Rio de Janeiro 54,39

14/08/2009 Olimpiadas Universitarias Jubs 2009 Lançamento do Martelo Fortaleza - CE 55,24

08/08/2009 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Sub - 23 Lançamento do Martelo São Paulo 55,75

25/07/2009 Campeonatos Sul-Americanos Caixa de Atletismo de Juvenis Lançamento do Martelo ( São Paulo 64,98

12/07/2009 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis Lançamento do Martelo ( Uberlândia 66,42

27/06/2009 4ª Etapa do Campeonato de lançamentos e arremesso - Juveni Lançamento do Martelo ( São Paulo 64,66

23/05/2009 14º Troféu Adhemar Ferreira da Silva Lançamento do Martelo São Paulo 59,18

10/05/2009 Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso - 2ª Etapa Lançamento do Martelo ( São Caetano do Sul - S 64,82

25/04/2009 4º Torneio FPA e Campeonato Estaduais Caixa da Juventude Lançamento do Martelo ( Piracicaba 66,72

18/04/2009 3º Torneio FPA Lançamento do Martelo ( São Paulo 65,23

15/03/2009 1ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo ( São Caetano do Sul 63,66

14/06/2008 IX Trófeu Irmãos Toniello Lançamento do Martelo ( Sertãozinho 60,58

24/05/2008 Campeonato Estadual Caixa Juvenil Lançamento do Martelo ( São José do Rio Preto 64,07

03/05/2008 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo ( São Paulo 55,50

19/04/2008 3ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo ( São Paulo 60,23

05/04/2008 2ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo ( São Caetano do Sul 58,50

08/03/2008 1ª Etapa do Campeonato de Lançamentos e Arremessos Lançamento do Martelo ( São Paulo 59,60

26/05/2007 5º Torneio FPA Lançamento do Martelo - S São Paulo 55,59

12/05/2007 Campeonato Estadual de Menores / Dia Mundial do Atletismo Lançamento do Martelo - S São Paulo - SP 56,62

09/05/2007 Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Juvenil Lançamento do Martelo ( São Paulo - SP 50,58

06/05/2007 4º Torneio FPA Aberto Lançamento do Martelo - S São Paulo - SP 51,11

28/04/2007 Campeonato Estadual Caixa de Juvenis Lançamento do Martelo ( São Paulo 52,11

17/03/2007 4ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 55,47

03/03/2007 3ª Etapa Camp. Paulista de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 50,17

24/02/2007 2ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul - S 47,70

03/02/2007 1º Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremessos Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 47,75

25/11/2006 Campeonato Paulista Escolar 1ª ETAPA Arremesso do Peso - Sub- São Paulo 14,05

13/08/2006 8º Torneio FPA Mirim e Menor Lançamento do Martelo - S São Paulo 49,93

Medalha de Prata

07/04/2024 Challenguer Hugo La Nasa Lançamento do Martelo Concepción del Uruguay 71,57

07/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo Lançamento do Martelo Cuiabá 69,68

15/05/2021 5° Torneio Atletismo Paulista Lançamento do Martelo Praia Grande 67,13

14/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo Bragança Paulista 72,16

29/07/2018 Pojedinacno Prvenstvo Hrvatske Lançamento do Martelo Zagreb,CRO 72,74

14/04/2018 Grand Prix Sudamericano Orlando Guaita Lançamento do Martelo Santiago 68,84

01/07/2017 Desafio Brasil - 2ª Etapa/Circuito Prata FPA - 3ª Etapa Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 71,95
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09/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 73,31

01/04/2017 GP Sul-Americano Alejandra Garcia Lançamento do Martelo Buenos Aires 73,65

30/06/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo Sao Bernardo do Camp 70,05

23/04/2016 INTERNATIONAL ATHLETICS MEETING "BLED 2016" Lançamento do Martelo Bled 70,61

04/07/2015 Miting V Metih Lançamento do Martelo Celje 71,14

01/07/2015 20. Mednarodni Miting - EA Classic Lançamento do Martelo Velenje 70,79

14/06/2015 Campeonato Sul-Americano Adulto Lançamento do Martelo Lima 69,82

14/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 70,80

12/04/2015 Meeting Domzale Open in Mladi UPI Lançamento do Martelo Domzale 70,79

21/03/2015 Zimski Miting V Suvanju Krogle In Lançamento do Martelo Domzale 67,79

09/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 70,64

24/08/2014 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo São Bernardo do Camp 71,93

01/08/2014 Campeonatos Ibero Americanos de Atletismo 2014 Lançamento do Martelo São Paulo 70,81

09/07/2014 Mednarodni Meeting Maribor 2014 Lançamento do Martelo Maribor 71,62

08/06/2014 2º Mednarodni Meeting Lançamento do Martelo Maribor 67,67

04/06/2014 Meetting Zenica Lançamento do Martelo Zenica 67,92

18/05/2014 Ptuj Meeting Lançamento do Martelo Ptuj 69,76

04/05/2014 Kolo Hals Lançamento do Martelo Varazdin 66,12

05/04/2014 Torneio FPA Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 66,48

08/03/2014 Campeonato FPA Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 62,82

06/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo São Paulo 66,63

05/05/2013 17º Trofeu Adhemar Ferreira da Silva de Atletismo Internacional Lançamento do Martelo São Paulo 65,13

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo Lançamento do Martelo Sao Paulo - SP 63,42

02/06/2012 Campeonato FPA de Lançamento Lançamento do Martelo Sao Paulo - SP 61,31

05/05/2012 Torneio FPA Juvenil e Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 59,95

20/06/2011 Meeting Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo Novo Mesto - SLO 66,31

29/05/2011 15º Trofeu Adhemar Ferreira da Silva Lançamento do Martelo São Paulo 67,47

13/05/2011 VI Campeonato FPA de Lançamentos e Arremessos Lançamento do Martelo São Caetano do Sul 65,14

12/03/2011 II Campeonato FPA de Lançamentos e Arremesso Lançamento do Martelo São Caetano do Sul 61,82

16/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo Sao Paulo 62,60

21/08/2010 Campeonato Estadual Caixa de Adulto Lançamento do Martelo Sao Paulo 60,73

15/08/2010 Torneio Menor e Adulto Lançamento do Martelo São Paulo 61,63

29/06/2010 Meeting de Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo Novo Mesto - SLO 67,17

24/04/2010 Meeting de Novo Mesto - SLO Lançamento do Martelo Novo Mesto - SLO 62,82

30/05/2009 XXVIII Troféu Brasil Caixa de Atletismo - 1ª Etapa Lançamento do Martelo Bragança Paulista 62,77

01/05/2009 Trofeu Estado de Sao Paulo Lançamento do Martelo São Paulo 58,60

28/03/2009 1º Torneio FPA Lançamento do Martelo São Paulo 57,86

24/10/2008 Campeonato Brasileiros CAIXA de Atletismo Sub-23 Lançamento do Martelo São Paulo 55,90

05/09/2008 III Campeonato Sul - Americano Sub-23 - 2008 Lançamento do Martelo Lima - PER 56,30

18/07/2008 2ª Tentativa de Índice Olímpico Lançamento do Martelo São Paulo 55,09

17/05/2008 5º Torneio FPA Lançamento do Martelo Praia Grande 54,05

26/04/2008 3º Torneio FPA - Adulto, Juvenil e Menor Lançamento do Martelo Praia Grande 55,77

14/04/2007 3º Torneio FPA Arremesso do Peso (6kg) - São Paulo 13,97

17/03/2007 4ª Etapa - Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremesso Arremesso do Peso - Sub- São Caetano do Sul 15,54

03/02/2007 1º Campeonato Paulista de Lançamentos e Arremessos Arremesso do Peso - Sub- São Caetano do Sul 14,53

22/07/2006 Torneio FPA Lançamentos, Saltos e Velocidade Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 46,73

25/06/2006 Campeonato Estadual Caixa de Menores Lançamento do Martelo - S São Paulo 43,09

20/05/2006 3º Etapa Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 37,69

Medalha de Bronze

01/10/2023 Grand Prix Sudamericano Semana del Mar Lançamento do Martelo Mar del Plata - ARG 69,51

01/04/2022 GPS Juan Carlos Zabala Lançamento do Martelo Concepción del Urugua 73,81
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26/05/2019 Campeonato Sul Americano de Adultos Lançamento do Martelo Lima,PER 72,51

31/03/2019 Grand Prix Sudamericano Hugo La Nasa Lançamento do Martelo Concepción del Urugua 73,29

29/03/2019 XVII Grand Prix Sudamericano Noemí Simonetto Lançamento do Martelo Concepición del Urugua 72,37

26/05/2018 Mednarodni Miting Stepišnikov Memorial Lançamento do Martelo Slovenska Bistrica, SLO 73,45

23/05/2018 Zagreb Dinamo Zrinjevac 2018 Lançamento do Martelo Zagreb,CRO 71,05

24/06/2017 Campeonatos Sul-Americanos de Atletismo Adulto Lançamento do Martelo Assunção 71,38

14/05/2016 Ibero Americanos CAIXA de Atletismo Lançamento do Martelo Rio de Janeiro 71,69

06/07/2013 Campeonato Sul-Americano de Atletismo Adultos Lançamento do Martelo Cartagena - COL 66,25

06/07/2011 Meeting de Maribor Lançamento do Martelo Maribo - SLO 68,75

30/06/2011 26º Memorial Bruno Marchi Lançamento do Martelo Gorizia - ITA 69,06

02/06/2011 Campeonato Sul-Americano 2011 Lançamento do Martelo Buenos Aires - ARG 66,85

18/04/2009 3º Torneio FPA Lançamento do Martelo São Paulo 58,60

12/09/2008 Campeonato Estadual Caixa de Adultos Lançamento do Martelo São Paulo 56,38

09/08/2008 7º Torneio FPA - São Paulo Lançamento do Martelo São Paulo 53,19

31/05/2008 Campeonato Estadual CAIXA Sub-23 Lançamento do Martelo São Paulo - SP 51,67

27/05/2007 5º Torneio FPA Arremesso do Peso - Sub- São Paulo 14,27

10/03/2007 1ª Etapa do Circuito Mais Esporte Arremesso do Peso - Sub- São Paulo 15,00

20/05/2006 3º Etapa Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Arremesso do Peso - Sub- São Caetano do Sul 11,90

06/05/2006 4ª Etapa do Campeonato Paulista de Lançamento e Arremesso Lançamento do Martelo - S São Caetano do Sul 34,44

Sistema de Controle Técnico


